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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 20/12

1 1812501888 Amat Satrio Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 42.86
2 1911501482 Handri Susanto Hadir Ijin Ijin Alpha Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

3 1912501523 Kurnia Farid
Baihaqi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin 85.71

4 2011501067 Ailza Zandra Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Ijin Ijin 100

5 2111500043 Ahmad Dhani
Yazid Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

6 2111500050 Zavriel Rizky
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2111500076
Ariestantyo
Bagus
Nutrilianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 92.86

8 2111500100 Ilhan
Basunanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

9 2111500134 Fadia Nurma
Sarie Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 92.86

10 2111500142 FRIZAS FEBBY
EL HADZI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

11 2111500209
Nabil Abdul
Salam
Fachruddin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2111500233 Fadhil Satria
Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2111500274
Rizki
Apriansyah
Wijaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

14 2111500282 Miraj Diamond
Sundachi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

15 2111500324 Ghazirah
Answan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin 100

16 2111500357 Fiqrie Gillang
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

17 2111500381 Deny Riyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

18 2111500399 Andhika
Belvalino Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 85.71

19 2111500407 Choki Nattanael Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 85.71

20 2111500423 SEPTIAN
ARDIANSYAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2111500563 MUHAMMAD
KAHFI CHIDANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin 92.86

22 2111500571 Muchamad
Rafly Syahri Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 85.71

23 2111500597 Sahrul
Romadhon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 85.71

24 2111500621 Novrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

25 2111500761 Faqih Alfarisi
Azra Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2111500795
Mohammad
Zaghy
Zalayetha
Sofjan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2111500829 Fransiskus Aldi
Jebadu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2111500837 MUHAMAD
JORDI RIAWAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin 85.71

29 2111500852 Sultan Nabil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

30 2111500878 Ali Umar
Tanjung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

31 2111500886 Azfa Widianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 92.86

32 2111500969 Wira Yudha
Mahardhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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33 2111500985 Revival Joy
Fabian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

34 2111501058 Rifaa Maulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin 85.71

35 2111501066 Rizki Akbar
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 85.71

36 2111501132 LIA AGUSTIN
PRATIWI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

37 2111501199 Rizqa Pandu
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2111501207 I Made Pria
Dananjaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 92.86

39 2111501215
Mario
Raymundo
Parulian Aiheng

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

40 2111501223 Naufal Dzaki
Aditya Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir 92.86

41 2111501249
Zulfairuz
Sherfina Nabila
Chusnunnisa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 92.86

42 2111501306 Toha
Hisyamuddin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 85.71

43 2111501322 FIKRI IKHSAN
AL YUSUFI Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2111501421 Prasetyo Ari
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2111501496 Muhammad
Ridho Bareng Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2111501504 AKBAR
HIDAYATULLAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

47 2111501561 Hendryansyah
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

48 2111501678 Muhammad
Darrel Kallam Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 92.86

49 2111501686
Naufal
Ramadhan
Hisyam

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 92.86

50 2311501627 Genda Maiga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin 92.86
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Keamanan Web
Kelompok  : AA
Dosen       : Nurwati, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 25-09-2023 Pendahuluan, pengertian website, mengapa harus mempelajari
keamanan website

2 02-10-2023 Open Web Application Security Project (OWASP)
3 09-10-2023 Cross-Site Scripting (XSS). serangannya dan cara menanganinya
4 16-10-2023 Kelemahan dalam pengelolaan otentikasi dan sesi
5 23-10-2023 Insecure Direct Object Reference (IDOR)
6 30-10-2023 Injeksi
7 06-11-2023 Keamanan konten web server
8 13-11-2023 Ujian Tengah Semester
9 20-11-2023 Kesalahan Konfigurasi Keamanan website
10 27-11-2023 Penyimpanan Kriptografi yang tidak aman (Insecure kryptografi)
11 04-12-2023 Kegagalan Untuk Membatasi Akses URL
12 11-12-2023 Perlindungan yang Tidak Cukup pada Layer Transport
13 18-12-2023 Redirects dan Forwards yang Tidak Divalidasi
14 20-12-2023 Latihan Studi kasus
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Keamanan Web
Kelompok: AA
Dosen: Nurwati, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1812501888 Amat Satrio 43 % 10 61 999 21 => -

2 1911501482 Handri Susanto 86 % 60 63 73 66 =>
B-

3 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi 86 % 60 64 75 67 =>
B-

4 2011501067 Ailza Zandra 100 % 80 71 70 73 => B

5 2111500043 Ahmad Dhani Yazid
Saputro 93 % 80 75 77 77 =>

B+

6 2111500050 Zavriel Rizky Putra 100 % 100 69 65 77 =>
B+

7 2111500076 Ariestantyo Bagus
Nutrilianto 93 % 75 70 72 72 => B

8 2111500100 Ilhan Basunanda 93 % 80 55 73 70 => B

9 2111500134 Fadia Nurma Sarie 93 % 75 81 70 75 =>
B+

10 2111500142 FRIZAS FEBBY EL
HADZI 93 % 80 50 71 67 =>

B-

11 2111500209 Nabil Abdul Salam
Fachruddin 100 % 100 71 83 85 => A

12 2111500233 Fadhil Satria Widodo 100 % 100 70 76 81 =>
A-

13 2111500274 Rizki Apriansyah Wijaya 93 % 80 63 69 71 => B

14 2111500282 Miraj Diamond
Sundachi 93 % 80 69 78 76 =>

B+
15 2111500324 Ghazirah Answan 100 % 75 63 74 71 => B

16 2111500357 Fiqrie Gillang
Ramadhan 100 % 80 61 69 70 => B

17 2111500381 Deny Riyanto 100 % 80 73 80 78 =>
B+

18 2111500399 Andhika Belvalino 86 % 72 58 72 68 =>
B-
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19 2111500407 Choki Nattanael 86 % 72 66 77 72 => B

20 2111500423 SEPTIAN ARDIANSYAH 100 % 90 61 74 75 =>
B+

21 2111500563 MUHAMMAD KAHFI
CHIDANI 93 % 84 78 82 81 =>

A-
22 2111500571 Muchamad Rafly Syahri 86 % 72 60 75 70 => B
23 2111500597 Sahrul Romadhon 86 % 72 73 77 74 => B

24 2111500621 Novrian 100 % 100 60 72 77 =>
B+

25 2111500761 Faqih Alfarisi Azra 100 % 100 70 76 81 =>
A-

26 2111500795 Mohammad Zaghy
Zalayetha Sofjan 100 % 100 84 92 92 => A

27 2111500829 Fransiskus Aldi Jebadu 100 % 95 67 72 77 =>
B+

28 2111500837 MUHAMAD JORDI
RIAWAN 86 % 75 67 75 73 => B

29 2111500852 Sultan Nabil 93 % 80 70 70 73 => B
30 2111500878 Ali Umar Tanjung 93 % 80 65 75 74 => B
31 2111500886 Azfa Widianto 93 % 76 63 71 70 => B
32 2111500969 Wira Yudha Mahardhika 100 % 100 87 82 89 => A

33 2111500985 Revival Joy Fabian 100 % 88 73 72 77 =>
B+

34 2111501058 Rifaa Maulia 86 % 75 66 68 70 => B

35 2111501066 Rizki Akbar Saputra 86 % 70 63 69 68 =>
B-

36 2111501132 LIA AGUSTIN PRATIWI 100 % 90 87 72 82 =>
A-

37 2111501199 Rizqa Pandu Maulana 100 % 90 60 72 74 => B
38 2111501207 I Made Pria Dananjaya 93 % 82 60 75 73 => B

39 2111501215 Mario Raymundo
Parulian Aiheng 93 % 88 62 69 73 => B

40 2111501223 Naufal Dzaki Aditya 93 % 70 72 80 75 =>
B+

41 2111501249 Zulfairuz Sherfina
Nabila Chusnunnisa 93 % 80 68 71 73 => B

42 2111501306 Toha Hisyamuddin 86 % 72 62 67 67 =>
B-

43 2111501322 FIKRI IKHSAN AL
YUSUFI 100 % 88 81 74 80 =>

A-
44 2111501421 Prasetyo Ari Nugroho 100 % 88 60 69 72 => B

45 2111501496 Muhammad Ridho
Bareng 100 % 100 85 83 89 => A
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46 2111501504 AKBAR HIDAYATULLAH 93 % 90 68 80 79 =>
B+

47 2111501561 Hendryansyah Saputra 93 % 90 65 69 74 => B

48 2111501678 Muhammad Darrel
Kallam 93 % 80 78 75 77 =>

B+

49 2111501686 Naufal Ramadhan
Hisyam 93 % 79 71 75 75 =>

B+
50 2311501627 Genda Maiga 93 % 80 58 71 70 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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